РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов
Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О предоставлении отсрочки по уплате
пеней, штрафов по арендной плате за
земельные участки, находящиеся в
муниципальной собственности
муниципального образования
«Титовское сельское поселение

        Принято
Собранием депутатов                                                         «12» мая 2020 года

В целях реализации распоряжения Губернатора Ростовской области от 02.04.2020 № 69 «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Ростовской области в условиях распространения короновирусной инфекции (COVID-2019), Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Предоставить отсрочку по уплате пеней, штрафов по задолженности по арендной плате арендаторам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Титовское сельское поселение», на период с 1 апреля по                                              1 декабря 2020 года.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие                                 с 1 апреля 2020 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Титовского сельского поселения                                          Е.Н.Горбачёва

сл.Титовка
«12»  мая 2020 года
№ 214